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Kelionės privalumai

Talinas – viduramžių dvasia alsuojantis miestas. Pasivaikščiokite siauromis senamiesčio gatvelėmis, aplankykite „Trečiasis
drakonas“ užeigą Talino  rotušėje, paragaukite viduramžiškų patiekalų.
Pramogos, linksmybės, skanus maistas, šokiai, muzika, šou programa – pasimėgaukite visu tuo plaukdami Baltijos jūra!
Aplankykite istorines Stokholmo vietas ir sužinokite daugiau apie Švedijos istoriją ir švedų kasdienybę

 

Įdomi patirtis laukia tų, kurie renkasi naktinį keltą į Stokholmą. Tai persikėlimas, kupinas lėto laiko magijos ir kvapą gniaužiančių gamtos
reginių. Vakare išplaukus iš Talino, Jūs paliksite kasdienybę krante ir pasinersite į laivo ritmą: čia veikia restoranai, barai, parduotuvės, o
vakaro šou programa ir gyva muzika sukuria šventinę atmosferą. Tačiau didžiausias šios kelionės lobis laukia paryčiais. Pabudus anksti

ryte ir išėjus į denį, pasitinka nepakartojamas reginys – Stokholmo archipelagas. Tai viena unikaliausių vietų pasaulyje: daugiau nei 30 000
salų, salelių ir uolų, išsibarsčiusių Baltijos jūroje. Keltas lėtai ir didingai plaukia pro šį labirintą, o vaizdas nuolat keičiasi. Pro šalį slysta

mažytės, raudonai dažytos medinės trobelės, įsitaisiusios ant plikų granito uolų, pušynais apaugusios didesnės salos ir prabangios
vasaros vilos. Šis kelių valandų plaukimas pro archipelagą yra tikra meditacija, leidžianti pajusti gamtos didybę ir švedų meilę savo

saloms.

Kelionės programa

1 diena. Skrydis į Taliną. Viešuoju transportu vyksite į uostą; daiktus paliksite uosto saugykloje. Apžvalginė ekskursija po Talino senamiestį
pėsčiomis: Tompea pilis, Domo katedra, apžvalgos aikštelės, nuo kurių atsiveria vaizdas į Talino įlanką ir senamiestį, „Trumpoji koja“,
miesto rotušė, „bandelių“ skersgatvis, miesto amatininkų ir „juodagalvių“ gildijos pastatai,  Nigulistės ir Olevistės bažnyčios, „Storosios
Margaritos“ bokštas. Laisvas laikas, kurio metu siūlome apsilankyti viduramžių užeigoje „Trečiasis drakonas“. Ši užeiga įsikūrusi Talino
rotušėje. Miesto gyventojai ir  svečiai į  „Trečiąjį  drakoną“ užsuka paragauti legendinės briedienos sriubos ar pagal senąsias tradicijas
kepamų bandelių su morkomis, obuoliais, kopūstais, briediena ar šerniena. Vakare išplaukimas iš Talino į Stokholmą. Įvairios pramogos
komfortiškame laive: diskotekos, vaikų žaidimų kambariai, parduotuvės, naktiniai klubai, restoranai, barai, kazino, sauna ir SPA centras.
Nakvynė laivo kajutėse.

2 diena. Atvykimas į Stokholmą. Apžvalginė ekskursija po Švedijos sostinę, dėl daugybės kanalų dažnai vadinamą “Šiaurės Venecija” arba
„Vandenų  karaliene“:  elegantiškoji  Karalienės  gatvė;  Šv.  Dvasios  salelė  su  Švedijos  parlamento  rūmais;  Gamla  Stan  –  Stokholmo
senamiestis, išraižytas siauromis, paslaptingomis gatvelėmis su nedidelėmis aikštėmis, kurias supa daugybė kavinukių, restoranų, galerijų
ir suvenyrų parduotuvių. Karalių rūmai – Stokholmo simbolis – visais laikais buvę atviri visuomenei, *Didžioji katedra – šalies valdovų
karūnavimo vieta, *Riterių bažnyčia – viena iš geriausiai Šiaurės Europoje išlikusių pranciškonų bažnyčių, joje nuo XIIIa. laidojami šalies
monarchai. Aplankomas populiariausias Skandinavijoje **“Vaza” muziejus, kuriame eksponuojamas didingas, iš jūros dugno iškeltas XVII
amžiaus karališkas karo laivas (jūros dugne išgulėjęs 333 metus). Vakare išplaukimas iš Stokholmo į Taliną.  Įvairios pramogos laive:
diskotekos, vaikų žaidimų kambariai, parduotuvės, naktiniai klubai, restoranai, barai, kazino, sauna ir SPA centras. Nakvynė laivo kajutėse.

3 diena. Atvykimas į Taliną. Laisvas laikas Taline, kurio metu galite aplankyti architektūros šedevrą – Rotermani rajoną, kuriame dera sena
ir nauja, industriniai pastatai su šiuolaikinės architektūros statiniais. Čia gausu kavinių, restoranų, įsikūrusių netradicinėse erdvėse, pvz.,
senajame grūdų elevatoriuje. Taip pat galima viešuoju transportu nuvykti į Noblesnerio industrinį pajūrio rajoną, kur senoji laivų statykla
transformavosi į šiuolaikinį kvartalą su gyvenamaisiais namais, kavinėmis, meno centrais. Viešuoju transportu vyksite į oro uostą. Skrydis
Talinas – Vilnius.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Vilnius – Talinas - Vilnius,
mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 20 x 25 cm) pagal oro linijų taisykles,
plaukimas laivu Talinas - Stokholmas -Talinas,
2 nakvynės dvivietėse pasirinktos klasės laivo kajutėse,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas  (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 80 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR,
standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) – kaina nuo 46 Eur asmeniui (pirmyn-atgal), vietinio transporto bilietai iš/ į oro uostą, kai
kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai,
arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus, kai kurių vietovių ir objektų
gidų paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs,
vakarienės, asmeninės ir kitos nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus. Laivų kuro mokestis – 18eur/asm (pridedamas
automatiškai kelionės užsakymo metu).

**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** 2 pusryčiai (švediškas stalas) kaina: suaugusiems – 42 Eur, vaikai (12-17m) – 20 eur, vaikai (6-11) – 16 Eur. Vaikai iki 5m
nemokamai (iš anksto užsakant) - laive kaina 9 Eur/asm.
** 2 vakarienės (švediškas stalas) kaina: suaugusiems – 86 Eur, vaikai (12-17m) – 40 eur, vaikai (6-11) – 32 Eur. Vaikai iki 5m
nemokamai (iš anksto užsakant) - laive kaina 13 Eur/asm.
**VAZA muziejaus įėjimo bilietas ~ 25 Eur suaugusiems, vaikams ir jaunimui iki 18 metų – nemokamai (EU nariams).
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~ 20 EUR.

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt
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Svarbi informacija

*Pastaba:  Kelionių organizatorius pasilieka teisę keisti kelionės kainą, jeigu keltų kompanijos keičia kajučių kainas.

*Pastaba: Vakarienės metu alkoholiniai gėrimai (alus, baltas ir raudonas vynas) įskaičiuoti į kainą.

Dėl keltų linijų tvarkaraščių ir jų pakeitimų keltų išplaukimo/atplaukimo vietos ir datos gali keistis.

Nepilnamečiai asmenys iki 18 metų, keliaujantys be tėvų ar globėjų, privalo iš anksto užpildyti ir kelionių organizatoriui pateikti specialią
formą. 15-17 metų keliautojai gali keliauti vieni ar su kitais asmenimis, jei turi pasirašytą tėvų leidimą. Jaunesnius nei 15 metų amžiaus
vaikus privalo lydėti asmuo, vyresnis nei 25 metų amžiaus ir turintis iš anksto pasirašytas dvi formas – pirmąją pasirašo tėvai (globėjai), o
antrąją – pats lydintysis asmuo.

Kelionės metu būsite apgyvendinti laivo kajutėse. Užsakydami kelionę galite pasirinkti A klasės (su langu) arba B klasės (be lango) kajutę.
Kajutės skirtos 2-4 asmenims.  Įprastai  standartinėje kajutėje yra dvi  apatinės ir  dvi  viršutinės lovos (nenaudojamas galima patogiai
užlenkti),  tualetas  ir  dušas.  Kai  kuriuose  laivuose  yra  dviviečių  kajučių  su  dvejomis  lovomis  (apatine  ir  viršutine).  Laive  grupė  bus
apgyvendinta laisvose užsakytos kategorijos kajutėse. Prašymai gyventi konkrečiame denyje, gretimose kajutėse ar lovų tipas neįpareigoja
kelionių organizatoriaus ir laivų kompanijos, ir yra tenkinami tik esant galimybei.

KAJUTĖS UŽSAKYMO TVARKA. Jei į kelionę vykstate vienas, dviese arba trise ir užsakėte vietas keturvietėje kajutėje, būsite apgyvendinti
kartu su kitais grupės turistais.

• Trivietę kajutę galima užsakyti tik tuomet, jeigu keliaujate trise – gyvensite trise keturvietėje. Jos negalima užsisakyti dviems asmenims ar
pavieniams keliautojams.

• Dvivietę kajutę galite užsisakyti tik keliaudami dviese (pavieniams keliautojams užsakyti negalima). Gyvensite dvivietėje kajutėje arba
keturvietėje dviese.

Priklausomai nuo laivo modelio, paslaugų kiekis ir įvairovė laive, kajučių modifikacija, jų plotas ir vidaus įranga gali skirtis.

Už papildomą priemoką (pagal atskirą užklausimą ir jei yra vietų) galime užsakyti vietas Premium ir DeLuxe tipo kajutėse.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

**Keičiantis skrydžių laikams – programos eiliškumas gali būti koreguojamas.

https://booking.gruda.lt/public/uploads/media/Permission_to_travel_alone_0_17_EN.pdf
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame,   Balandžio 15–17 d. visa GRŪDOS komanda bus išvykusi, todėl šiuo laikotarpiu
nedirbsime. 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt

